                                                                                                                      Додаток 3
                                                             	до рішення виконавчого
                       	комітету Броварської
	міської ради Київської
	області № 995
	від «10» 09.2019

                                                          ПОЛОЖЕННЯ
                                                    про захід

Організація вітання молодих сімей з новонародженими дітьми у пологовому будинку до Дня міста


Відповідальна організація за проведення заходу: відділ сім’ї та молоді
Броварської міської ради Київської області


















РОЗДІЛ 1.
1.1. Назва заходу: Організація вітання молодих сімей з новонародженими дітьми до Дня міста з врученням подарунків у пологовому відділенні Броварського комунального некомерційного підприємства «Броварська багатопрофільна клінічна лікарня» Броварської районної ради Київської області та Броварської міської ради Київської області.
1.2. Значення заходу: загальноміський.
1.3. Рівень проведення заходу: місцевий.
1.4. Цільова спрямованість заходу: привітання  породіль з новонародженими            дітьми, які проживають та зареєстровані в місті Бровари Київської області.
1.5. Підстава для розроблення заходу: пункт 6.3 розділу 6 Міської програми
підтримки молодих сімей та розвитку молоді «Молодь Броварів» на 2019 рік,
затвердженої рішенням міської ради від 24.01.2019 № 1243-52-07:
« Організація вітання молодих сімей з новонародженими дітьми у пологовому будинку з врученням подарунків та листівок».
1.6. Термін проведення заходу: 21 вересня 2019 року о 9-00.
1.7. Мета заходу: популяризація позитивного досвіду міцної родини,
формування відповідального батьківства, укріплення сім’ї та виховання дітей
у здоровому сімейному середовищі.
1.8. Соціальна категорія, на яку розрахований захід: молоді сім’ї 
1.9. Порядок вручення подарунків: подарунки з нагоди Дня міста вручаються 22.09.2019 року о 9-00 в приміщенні полового відділення молодим сім’ям, які проживають та зареєстровані в місті Бровари Київської області.

РОЗДІЛ 2.
2.1. Організація, відповідальна за захід: відділ сім’ї та молоді Броварської
міської ради Київської області.
2.2. Керівник організації або відповідальна особа за проведення заходу:
Ярмоленко Аліна Анатоліївна, начальник відділу сім’ї та молоді Броварської
міської ради Київської області.

РОЗДІЛ 3.
Кількість учасників заходу: 10 осіб
3.1. Кількість осіб, представлених до нагородження: 10 осіб .
3.2. Кількість залучених працівників: 4 спеціалісти відділу

РОЗДІЛ 4.
4.1. Розрахунок витрат на проведення заходу:
                                            
	№
	Найменування товару
	Одиниця
	Кількість
	Ціна без ПДВ
	Сума без ПДВ

	1
	   Комплект                            « Рукавичка»
	Шт.
	3
	1700.00
	5100.00

	2
	   Комплект                           « Автомобіль»
	Шт.
	1
	1200.00
	1200.00

	3
	   Комплект                             « Морячок»
	Шт.
	1
	1350.00
	1350.00

	4
	  Комплект              «Мілашка»
	Шт.
	1
	1250.00
	1250.00

	5
	   Комплект                «Зіркове сіяння»
	Шт.
	2
	1350.00
	2700.00

	6
	   Комплект «Топтижка»
	Шт.
	1
	1300.00
	1300.00

	7
	Комплект «Кролик»
	Шт.
	1
	1300.00
	1300.00



Всього: 14200.00 грн.

РОЗДІЛ 5.
Актуальність завдань програми (заходу): захід спрямовано на популяризацію позитивного досвіду міцної родини, формування відповідального батьківства, укріплення сім’ї та виховання.






Виконуючий обов’язки міського голови – 
заступник міського голови                                                                     О.В. Резнік 
